администрация Ольгинского сельсовета

Чистоозерного района Новосибирской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
“27”  ноября 2019 г.

№ 9
О  назначении Ответственного сотрудника
      В связи с подключением пользователей администрации к компонентам системы «Электронный бюджет», приказываю:
1. Назначить ответственных за техническое обеспечение работы с компонентами системы «Электронный бюджет» и подключение пользователей следующих сотрудников:
№ п/п

Ф. И. О.

Подразделение, должность

1.

Полуэктова Галина Михайловна
Бухгалтерия, специалист 1 разряда
2.

3.

     2.  Возложить обязанности администратора безопасности автоматизированного рабочего места пользователя с компонентами системы «Электронный бюджет» на Полуэктову Галину Михайловну, наделить его соответствующими правами и полномочиями.

     3. Указанным в п.п. 1‑2 настоящего распоряжения сотрудникам неукоснительно соблюдать требования соответствующих нормативных документов.

     4. Назначенные в п.п. 1‑2 настоящего распоряжения сотрудники несут персональную ответственность за:

· сохранение в тайне конфиденциальной информации, ставшей им известной в процессе обмена информацией;

· сохранение в тайне ключей электронной подписи;

· соблюдение правил эксплуатации АРМ обмена электронными документами и средств электронной подписи.

   Глава Ольгинского сельсовета

   Чистоозерного района

   Новосибирской области               М.П.                          /________   /Васильева И.Е/